日時 平成30年 9月8日（土） 受付 18：45～ 開宴 19：15

会場 Beer Restaurant Baden-Baden
住所：長野県松本市大手 4-2-12 会場電話番号：0263-36-5541

会費 4500円
参加方法 指定アドレスへ連絡（詳細は申込要綱を参照）

担当：長野県臨床工学技士会 柳澤・百瀬

第 9回 甲信越臨床工学会

意見交換会のご案内

拝啓

皆様におかれましては、ますますのご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、来たる 9月 8日から 2日間にわたり「第 9回 甲信越臨床工学会」を開催いたしま

す。関東甲信越の親睦を深め、ご参加いただく方々と交流を図る目的で、学会 1日目終了後

に意見交換会を計画いたしました。

当日はささやかな宴席を用意し、有意義な時間となればと考えております。

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 30年 9月 8日（土）

   受付開始 18：45  開演 19：15

会場：ビアレストラン バーデン・バーデン

会費：4500円

申し込み〆切：8月中旬

参加方法：

下記アドレスへお名前・所属施設を明記の上、送信して下さい。

返信をもって受付完了とさせていただきます。返信がない場合、恐れ入りますが再送をお願

い致します。

konshinkai2018-9-8@nagano-ce.com

問い合わせ先：長野県臨床工学技士会 柳澤 達也

       （相澤病院ME課 Tel：0263-33-8600）

以上